
BURMISTRZ 

Aleksandrowa Łódzkiego 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 102 / 2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 23 maja 2019 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu oceniającego Strategię Integracji i Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2018 – 2024. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506) w związku z art. 110 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, z 2018 r. poz. 

1358, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2354 i poz. 2529 oraz z 2019 r. poz. 271, poz. 730 i poz. 

752.). 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§1. Powołuję Zespół oceniający Strategię Integracji i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2018 – 2024, w następującym składzie: 

1) Sławomir Michalak – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w 

Aleksandrowie Łódzkim – przewodniczący Zespołu; 

2) Elżbieta Maria Kuba – starszy specjalista pracy socjalnej Ośrodek Pomocy Społecznej 

im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim – członek Zespołu; 

3) Irena Kajszczak – Kierownik Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych Ośrodek 

Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim – członek 

Zespołu; 

4) Marzena Marciniak – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Aleksandrów Łódzki – członek Zespołu; 

5) Iwona Dąbek – Sekretarz Gminy Aleksandrów Łódzki – członek Zespołu; 

6) Hanna Beda – Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Urząd Miejski w 

Aleksandrowie Łódzkim – członek Zespołu; 

7) Beata Marszałek – Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Aleksandrowie 

Łódzkim – członek Zespołu; 

8) Małgorzata Domeradzka – Młodzieżowy Dom Kultury im. Grzegorza Pintery w 

Aleksandrowie Łódzkim  – członek Zespołu; 

9) Marta Pietrak – Kędzierawska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu – 

członek Zespołu, 

10) Mariusz Mirowski – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Aleksandrowie Łódzkim – członek Zespołu; 

11) Małgorzata Wieczorek – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim – członek Zespołu; 

12) Tomasz Staszewski – Komisariat Policji w Aleksandrowie Łódzkim – członek 

Zespołu.  

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny 

Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 


